
Общество с ограниченной ответственностью «Аллюр» 

(ООО «Аллюр») 

 

ПРИКАЗ № 10-ОРГ 
 

01 октября  2023 года                                                                                                         г. Москва                                                           

 

 

О переименовании структурного подразделения - Отдела кадров 

 

В связи с проведением  реорганизационных мероприятий и корректировкой структуры ООО 

«Аллюр», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Переименовать структурное подразделение «Отдел кадров» в «Кадровую службу» с 01 

января 2024 г., без изменения трудовой функции сотрудников этого подразделения. 
2. Начальнику отдела кадров Александровой А.А. внести изменения: 

  в штатное расписание, локальные нормативные акты - в срок до 25 декабря 2023 г.; 

 заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам работников «Отдела 

кадров» - в срок до 25 декабря 2023 г.; 

 в другие кадровые и трудовые документы -  в срок до 15 января 2024 г. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор  ООО «Аллюр»                                                                           Иванов И.И. 
 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Начальник отдела кадров   ____________         __________________   Александрова А.А. 
                                                   (дата)                        (подпись) 
 

Старший специалист  
отдела кадров                       ____________         __________________   Викторова В.В. 
                                                   (дата)                        (подпись) 
 
Младший специалист  
отдела кадров                       ____________        _________________      Петрова О.П.  


